19. Sonnschienlauf
Sonntag: 04. Marz 2007
Tragdss Pfarreralm 883m Sonnschienhiitte 1523m

1.EDI HINDLER GEDENKLAUF

QFFIZIELLE RANGLISTE LAUF 1 Seite 1
Kampfgericht Technische Daten

Chefkampfrichter X EXXAXXXXXXXEXE  (XXX) Streckenname

Rennleiter { )

Streckenchef { )

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Schiller m Gesamt-Km: 3.500 km/h: 5.13 gewertet: 2/3

i 1 GRABLER Christopher . 1994 W3V Tragoh 40:55.0 0.0
1 20 NEUHOLD Markus. . 1998 Wsv 43:55.9 0.0
- . Y Pow o 04
A S LS VO
Damen I Gesamt—-Km: 8.000 km/h: 5,90 gewertet: 3/3
1 43 HINUM Melanie 1977 Bruck/Leiter 1:21:23.0 0.0
2 88 LEBER Ratrin 1983 1:41:17.0 19:54.0
3 78 REITER Carmen 1988 Sav 2:09:27.0 48:04.0
Damen II Gesamt-Km: 8.000 km/h: 7.67 gewertet: 12/18
i 24 STOCKREITER Sconija 1964 Hochschwabschnecken 1:02:35.0 0.0
2 10 DIRNBACHER Grete 1962 2 Rad Grill 1:02:36.0 1.0
3 25 FLACHER Alexandra 1972 1:04:38.0 2:03.0
4 6 EDER SCHUTZENH Anni 1965 FF Fresnitz 1:09:39.0 7:04.0
5 26 TREUTLER Klara 1957 Hochschwabschnecken 1:10:41.0 §:06.0
6 50 GMEINBAUER Maria 1958 Bruck 1:18:43.0 16:08.0
7 2 PUSTERHCFER Anita 1973 FF Fresnitz 1:18:50.0 16:15.0
8 49 HARZL DR. Maria 1851 Hochschwabschnecken 1:26:37.0 24:02.0¢
S 73 PABST Doris 1971 RC Elektro Merl BR 1:33:12.0 30:37.0
10 96 POTTLER Renate 1965 St.Marein 1:50:55.0 48:20C.0
WSV PRAGESS = printed: 04.03.2007 14:14 =============== (c¢) Programm: S.lLungenschmid Sbg.

Wir danken Dir fir deinen Besuch,wiinschen gute Heimreise und freuen uns auf ein
Wiedersehen im Jahre 2008.



Tragdss Pfarreralm 883m

OFFIZIELLE RANGLISTE LAUF 1

JAHR NAT VEREIN

RNG STN
11 63
12 H

Jugend w

1 42
Jugend m
1 69
2 79
3 19
Allg.Kl.m
1 35
2 46
3 83
4 95
5 13
6 87
AK Im G
1 21
2 60
3 92
4 59
5 18
6 57
7 93
8 14
9 89
10 91
11 28
12 90
13 94
AK II m
1 82
2 29
3 84
4 12
WSV TRAGO

Wiederseh

TEILNEHMER

ARBEITER Maria
KAMMERHOFER Maria

Gesamt-Km: 8.000

MOHR Angelika

Gesamt-Km: 8.000
ZECHLING Felix
STARK Patrick
NEHOLD Mario
Gesamt~Km: 8.000
MORGENBESSER Thomas
BRIELER Patrick
BURBOCK Raimund
RYAVEC Christian
KARASCONY Stefan
RIEGER Rene
esamt-Km: 8.000
NEUHOLD Karl
AICHMAIER Kurt
ELSNER Walter
AICHMAIER Alexander
HOCHSTEINER Mathias
MOICK Anton
SCHMIEDPETER Rudolf
WOLFGER Manfred
TIEBER Leonhard
SELLMEISTER Jlirgen
ASCHACHER Thomas
PATTERER Gerhard
STENGL Gottfried

Gesamt—-Km:

MAJCEN Rolf
HAUSMANN Franz
DOPPELREITER Rudolf
HOLZBAUER Andreas
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Sonnschienlauf

Sonntag: 04. Médrz 2007

Sonnschienhiitte 1523m

1.EDI HINDLER GEDENKLAUF

1956
1956

km/h: 5.94

km/h:

8.

1990
19
1990

1989
1994

km/h:11.10

1978
1982
1978
1981
1985
1982

1970
1971
1968
1972
1973
1969
1968
19372
1972
18972
1976
1969
1970

1966
1957
1961
1965
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en im Jahre 2008.

gewertet:

FF Fressnitz
1/2

BRD Tragoh

gewertet: 3/3

RC Elektro Merl BR

Wsv

gewertet: 6/7

TNF Gusswerk
Alpin X

St.Marein

FF Fressnitz
Torpedo Trofaiach

km/h:10.99 gewertet: 13/14

wsv
Zerotore Unterweger

Mobil Flying Vorder.

Zerotore Unterweger
WSV

RC Elektro Merl Br.
Trofaiach
Trofaichach
Trofaiach

NF St Michael
Kraubath

BRD TragoB
St.Marein

8.000 km/h:11.36 gewertet: 20/28

Niederdsterreich
Alpin X
2 Rad Grill

LAUFZEIT

2:02:44.0
2:04:10.0

1:20:46.0

58:38.0
1:00:41.0
1:00:50.0

434150
43:26.0
45:21.0
1:13:41.0
1:22:45.0
1:41:45.0

43:41.0
45:05.0
45:36.0
46:08.0
55237.0
55:49.0
57302 .0
57:12.0
1:00:06.0
1:01:18.0
1:01:32.0
1:02:20.0
1:54:41,0

42:16.0
44:52.0
45:37.0
47:44.0

1:00:09.0
1:01:35.0

0.0

0.0
11.0
2:06.0
30:26.0
39:30.0
58:30.0

0.0
1:24.0
1:55.0
2:27.0

11:56.0
12:08.0
13:21.0
3ie e x|
16:25.0
17%37..0
17:51.0
18:39.0
1:11:00.0

(c) Programm: S.Lungenschmid Sbg.
Wir danken Dir fiir deinen Besuch,wiinschen gute Heimreise und freuen uns auf ein



Tragbss Pfarreralm 883m

OFFIZIELLE RANGLISTE LAUF 1

JAHR NAT VEREIN

5 23
6 58
1 45
8 22
9 15
9 65
11 55
12 47
13 104
14 44
15 105
16 12
17 67
18 70
19 917
20 68

AK III m

86
71

S
85
17
48
16
53
56
54
61

P OoOWO-Jo Uld& W

[y

AK IV m Gesamt-Km:

1 21

TEILNEHMER

STOCKREITER Alfred
PFEIFER Gerhard
METZGER Sigi

BOCK Johannes
ZECHNER Johann
FEIEL Walter
KORNBERGER Heinz
KOPPATZ Manfred
KOUBEK Franz
TROGER Christian
BAUMANN Anton
SCHORKMAYER Josef
LECHNER Johann
LACKNER Franz
POTTLER Johannes
LECHNER Karl
Gesamt~-Km: 8.000
KAHLBACHER Karl
PABST Otto

FUCHS Manfred
MAIERHOFER Erich
WIPPEL Richard
LACKNER Aurell
ROBKOGLER Josef
KARGL Josef
MACHL Helmut
MEIXNER Glinter
HARING Heribert

8.000

LAFER Anton

OAV Tragdssertal

WSV TRAGOSS

19.

Sonnschienlauf

Sonntag: 04. Marz 2007

Sonnschienhiitte 1523m

1.EDI HINDLER GEDENKLAUF

1961
1957
1958
1966
1958
1962
1959
1965
1959
1961
1959
1959
1963
1964
1962
1958

km/h:10.77

1956
1955
1952
1954
1947
1954
1953
1948
1953
1953
1955

km/h: 6.69 gewertet:

1938

= printed: 04.03.2007 14:14

gewertet:

BRD Tragoh

RC Elektro Merl Br.

BRD Tragoh
ASKO Waldegg
St.Katharein/L
BRD Tragodh

RC Elektro Merl Br.

Tscherou Tore

OAV Wartberg

TNF Gusswerk

Stanz

RC Elektro Merl BR
RC Elektro Merl BR
RC Elektro Merl BR
St.Marein

RC Elektro Merl BR

L8

RC Elektro Merl BR
2 Rad Grill

TVN

Ksv

Sport EVE Austria
BRD Tragéh

WSV Spital

RC Elektro Merl Br.
RC Elektro Merl Br.

St.Lorenzen

1/7

RC Elekto Merl Bruck

Sonnschienhiitte W.u.

= e

1
1

1:

LAUFZEIT

49:
49:

50

52
52

44

sle.
50
24
124,

54:

54:

b

581
:00:
£03:
:04:
:06:
s13:
213z
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49:
49:
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54:
572
58:
59:

:08:

s1ls

11:

35.
53,

34,

l6.
48.
40.
56.
42.
D3
40.
58.
06.
17.

CO OO0 OO0 OOCDOOCO

06.
2554
50.
81,
09.
42,
30.
09.
00.
16.

CoOoO oo OO0 OoOOoO0O

43.0

S.GRAF

Wir danken Dir fiir deinen Besuch,wiinschen gute Heimreise und freuen uns auf ein
Wiedersehen im Jahre 2008.
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(c) Programm: S.Lungenschmid Sbg.



19. Sonnschienlauf
Sonntag: 04. Marz 2007
Tragdss Pfarreralm 883m Sonnschienhiitte 1323m

1.EDI HINDLER GEDENKLAUF

0

QFFIZIELLE RANGLISTE Seite 1
Rng Mannschaft 5tn Liufernamen Laufzeit Total
1 Niederdsterreich 82 MAJCEN Rolf 42:16.0
35 MORGENBESSER Thomas 43:15.0
46 BRIELER Patrick 43:26.0
29 HAUSMANN Franz 44:52.0 :53:49.
2 Hildtore 21 NEUBOLD Karl 43:41.0
60 ATCHMAIER Kurt 45:05.0
59 AICHMAIER Alexander 46:08.0
15 ZECHNER Jchann 52:24.0 :07:18.
3 Alpinx #6 KAHLBACHER Karl 44:33.0
83 BURBOCK Raimund 45:21.9
§4 DOPPELREITER Rudolf 45:37.90
85 MAIERHOFER Erich 52:50.0 :08:21,
4 2 Rad Grill 12 HOLZBAUER Andreas 47:44.0
9 FUCHS Manfred 49:25.0
22 BOCK Johannes 50:31.0
17 WIPPEL Richard 52:51.0 120:31.
5 BRD Tragdh 23 STOCKREITER Alfred 45:35.0
45 METZGER Sigi 50:16.90
653 FEIEL Walter 52:24.0
16 ROBKOGLER Josef 57:42.0 £29:57.
6 RC Elektro Merl Bruck III 71 PABST Otto 48:06.0
58 PFEIFER Gerhard 49:53.0
72 SCHORKMAYER Josef 1:03:53.0
70 LACKNER Frang 1:06:58.0 :4%:50.
7 RC Elektro Merl Bruck II 55 KORNBERGER Heinz 54:16.0
57 MOICK Anton 55:49.0
56 MACHL Helmut 59:09.0
54 MEIXNER Ginter 1:08:00.0 157314,
8 RC Elektro Merl Bruck I 69 ZECHLING Felix 58:38.0
67 LECHNER Johann 1:04:40.0
27 LAFER Anton 1:11:43.0
68 LECHNER Karl 1:13:17.0 :28:18.
9 Hochschwab Schnecken 24 STCCKREITER Sonja 1:02:35.0
10 DIRNBACHER Grete 1:02:36.0
26 TREUTLER Klara 1:10:41.0
49 HARZL DR, Maria 1:20:37.0 $42:29.
WSV TRAGOSS = printed: 04.03.2007 13:52 =============== {c) Programm: S.Lungenschmid Sbgq.

Wir danken Dir fir deinen Besuch,wilinschen gqute Heimreise und freuen uns auf ein
Wiedersehen im Jahre 2008.



12, Sonnschienlauf

Sonntag: 04.
Tragdss Pfarreraim 883m

1.EDI HINDLER GEDENKLAUF
OFFIZIELLE RANGLISTE

Miarz 2007

Sonnschienhiitte 1523m

10 Pischberger 25

i1 St.Marein I 97

12 FF Fressnitz 6

WSV TRAGOSS = printed: 04.03.2G07 13:52

Wiedersehen im Jahre 2008.

FLACHER Alexandra
GMEINBAUER Maria
MOHR Angelika
REITER Carmen

POTTLER Johannes
RYAVEC Christian
POTTLER Renate

STENGL Gottfried

EDER SCHUTZENH Anni
PUSTERHOFER Anita
ARBEITER Maria
KAMMERHOFER Maria

bbb

(SRR

:13:
113
:50:
154

109
:18:
:02:
(04

06.
41.
a5,
41,

39.
530.
44.
10.

L I =R B e

[on Bl an I e I o

5:53:34.0

6:12:23.0

6:35:23.0

=============== (¢} Programm: 3.Lungenschmid Sbhg.
Wir danken Dir fir deinen Besuch,wilinschen gute Heimreise und freuen uns auf ein



